χαίους κέρασι. Quae expungenda notavi si servantur perversissime esse dicta locique sententiam iis perturbari, viros doctos non latuit. De prioribus Meinekius (t. IV p. 219): „alius scriptor, sermonis paullo curiosior, haec ita extulisset ἐκ τοῦ καὶ μέχρι νῦν λεγομένου — — κέρασι φάσκόντων.” Quae si ita revera extulisset Athenaeus, multum vereor ut et elegantiæ sermonis et perspicuitati bene consuluerit. At reiecto φάσκοντες nihil ad sanitatem loci deest. Similiter v. c. p. 348 d ante λέξιν abundat εἰπεῖν, quod Schweighaeusero duce viri docti secluserunt. Abruptum dicendi genus quis in Athenaeo mirabitur? (Cfr. i. a. p. 489 e.) De ultimis intricate dictis queritur Schweighaeuserus (Animadverss. t. VI p. 133): „intricatione paulo oratio: in qua tamen nihil mutat ms. A. — — Tam commode vero quam breviter in Epitome scribitur καὶ τὸ ἀγγεῖον — — κρατύρ, οἶον κερατύρ etc. omissis istis ἀπὸ τοῦ συγκιρνάσθαι: — — κέρατος.” Hoc ipsum est quod et nos proponimus, nisi quod illa: ἀπὸ τοῦ κέρατος stare possunt. Caetera autem aliis sunt, etymologiae vocis κρατύρ quae hic ab Athenaeo profertur aliam opponentis eamque veriorem ἀπὸ τοῦ συγκιρνάσθαι. Quo semel perspecto futurus Athenaci editor fortasse Epitomae optime monenti obtemperabit.

ἐλεγόσαντες αὐτὸν δι' ἀστρων ὑπεζωγράφησαν [αὐτὸν ἐν τῷ οὐρανῷ]
μετὰ τοῦ σκορπίου. Narratur eadem historia, ex Ovidio per-
vulgatissima (Fasti V, 531 seqq.), in AD ad Σ 486, sed verbis
plane diversis, addito in fine: ἡ ἱστορία παρὰ Εὑφορίωνι sive
Φερεκύδῃ. At nullo auxilio extrinsecus adscito opus est, ut ex
ea parte, quam descripsi, duo immania vitia deprehendamus
et corrigamus. Quid? Orion statim ac natus est (*οὗτος γενόμενος*)
deperibat Dianam? Immo: (ἀνὴρ) γενόμενος ἥρασθη τῆς Ἀρ-
τέμιδος, quemadmodum Ovidius etsi aliam de eius interitu fa-
mam secutus recte dixit: „creverat immensum”, et rerum na-
tura demonstrat. Praeterea in sequentibus, quod iam signifi-
cavi, verba αὐτὸν ἐν τῷ οὐρανῷ cancellis septa spuria sunt et
eiicienda. Nam et δι' ἀστρων planissime idem est, elegantius
tantum enunciatum, atque ἐν τῷ οὐρανῷ, et nemo Graecus nisi
infantissimus dixerit: οἱ θεοὶ ἐλεγόσαντες αὐτὸν ὑπεζωγράφησαν
αὐτὸν. Omnia sunt in illo: οἱ οὖν θεοὶ ἐλεγόσαντες αὐτὸν δι'
ἀστρων ὑπεζωγράφησαν μετὰ τοῦ σκορπίου. Ad verbum ὑπεζω-
γράφησαν quod attinet, „laudat Creuzer” — indicante Butt-
manno — „ignotam lexicis formam ut elegantissimam eique
rei aptissimam. Vide uberiorem eius notam in Melet. l. c.” (I
p. 51.) Recte fecit Creuzer, — cuius libri copia mihi non
est, — quod verbum laudavit, rectius fecisset, si inutile em-
blema eiiciendum proposuisset, ad amussim respondens ei, quod olim in Observatt. (p. 38) tollendum indicavi in scholio ad
δ 123, κλισήν: δν [ἀλλαχοῦ] δι' ἐτέρων κλισμὸν ἐνομάζει.¹⁾ Idem
dicendi genus aliud vitium inquinat in Scholio de Pleiadibus (Σ 486)
ex nostro loco eluendum. Scholion ita editur ex Veneto A, Codice
laudatissimo. (Cfr. Dionys. Hal. A. R. I c. 61). „Ατλας δὲ εἰς τῶν Γι-
γάντων μιγεῖς Πληϊόνη τῇ Ὁκεανοῦ ἔσχε θυγατέρας ζ, αἱ τὴν παρ-
θενεῖαν ἀγαπήσασαι συνεκυνήγουν τῇ Ἀρτέμιδι. θεατάμενος δὲ Ὁρίων
ἥρασθη καὶ ἐδίωκεν αὐτὰς μιγῆναι βουλόμενος. αἱ δὲ περικατάληπ-
τοι γενόμεναι θεοῖς ηὔξαντο μεταβαλεῖν τὴν Φύσιν. Ζεὺς δὲ ἐλεγ-
σας αὐτὰς καὶ διὰ τῶν ἀρκτῶν κατηστέρισεν. ὀνομάσθη-
σαν δὲ Πληϊάδες ἀπὸ Πληϊόνης τῆς μητρὸς αὐτῶν. In his nemo